eârnara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

um* ohitu.ouT

REQUERIMENTO N° 3 6 / 2 5
*************************************

Requisita informações sobre frota 1030.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora Prefeita Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre frota 1030, reportando-se o Executivo

aos seguintes quesitos:

1— Qual a placa do veículo da frota 1030?

2 — Qual secretaria este veículo pertence?
3- Tem feito manutenção preventiva e corretiva desse veículo?
4- Quando foi feita a última troca de óleo desse veículo? Enviar

documentos comprobatórios
5- Em caso de manutenção preventiva e corretiva da frota 1030,

qual a secretaria responsável por essa ação?
6- Qual a ficha de dotação será utilizada para tal ação?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de fevereiro de 2.025.

k5.51.,00

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

rer ne.. 0
SOPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.

0~

á
.1* • • CD

0 çy

112

a„ 111

E O' '1)
--

+ a